
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC 

gestao@camarasjc.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 12, DE 3 DE JANEIRO DE 2024 

 

O GESTOR DO NÚCLEO DE GESTÃO, FINANÇAS E CONTRATAÇÕES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela 

Portaria nº 334, de 7 de outubro de 2022, e considerando a documentação juntada ao 

processo nº 59/2024, especialmente que, com a vigência da Resolução nº 3, 14 de dezembro 

de 2023, o cargo de “Diretor de Divisão de Recursos Humanos”, prevista em seu art. 7º, inciso 

II, foi transformado em “Assessor Encarregado de Proteção de Dados”, RESOLVE: 

 

1. APOSTILAR a Portaria nº 383, de 7 de julho de 2021, que nomeou a servidora 

KELLY CRISTINA FARIA DUARTE para exercer o cargo de “Diretor de Divisão de Recursos 

Humanos” a fim de registrar a nova denominação no cargo de “Assessor Encarregado de 

Proteção de Dados” a partir de 1º de janeiro de 2024, sem interrupção no exercício. 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São José dos Campos, 3 de janeiro de 2024. 

 

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES 
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações 

Documento assinado digitalmente 

 

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3300350036003500310033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2024-01-03T16:34:21-0300




